



**PAU DOS FERROS**  
**PAU DOS FERROS**  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**A CIDADE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR**



**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 90020/2020**

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n.º 90020/2020, o Pregoeiro, Sr. NILDEMARCIO BEZERRA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

\*\*OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**683 - F FERNANDES DE MELO - EPP (08.487.928/0001-54)**

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
22/07/2020	1	7344 - TUBO DEFOFÔ 150mm C/6m	UN	AMANCO	20	250,00	5.000,00
22/07/2020	2	8897 - TUBO GEO 155 mm C/4M	UN	AMANCO	40	200,00	8.000,00
22/07/2020	3	7341 - TUBO BRANCO ROSCÁVEL 1.1/4" ESPECIFICAÇÃO: Com 6 metros.	UN	Misu	300	10,00	3.000,00



**PAU DOS FERROS**  
**PREFEITURA**  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**A CIDADE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR**

22/07/2020	4	8898 - TUBO BRANCO ROSCÁVEL 1" ESPECIFICAÇÃO: Com 6 metros.	UN	Misu	300	7,00	2.100,00
22/07/2020	5	8899 - CURVA GALVANIZADA 1"	UN	Hidroconex	50	21,00	1.050,00
22/07/2020	6	8900 - CURVA GALVANIZADA 1.1/4"	UN	Hidroconex	50	35,00	1.750,00
22/07/2020	7	8901 - LUVVA GALVANIZADA 1.1/4"	UN	Hidroconex	100	15,00	1.500,00
22/07/2020	8	8902 - LUVVA GALVANIZADA 1"	BL	Hidroconex	100	10,00	1.000,00
22/07/2020	9	8903 - TUBO AGROPECUÁRIO 32mm ESPECIFICAÇÃO: Com 6 metros.	UN	Misu	100	14,00	1.400,00
22/07/2020	10	8904 - TUBO SOLDÁVEL 50mm - MARRROM ESPECIFICAÇÃO: Com 6 metros.	UN	Misu	300	10,00	3.000,00
22/07/2020	11	8906 - TUBO SOLDÁVEL 25mm - AZUL ESPECIFICAÇÃO: Com 6 metros.	UN	Misu	100	12,00	1.200,00
22/07/2020	12	8907 - ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA 50mm	UN	AMANCO	70	25,00	1.750,00
22/07/2020	13	8908 - ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA 60mm	UN	AMANCO	70	45,00	3.150,00



**PAU DOS FERROS**  
**PREFEITURA**  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**A CIDADE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR**

22/07/2020	14	8909 - ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA 75mm	UN	AMANCO	10	175,00	1.750,00
22/07/2020	15	8914 - VÁLVULA DE RETENÇÃO 2"	UN	Hidroconex	30	145,00	4.350,00
22/07/2020	16	8915 - VÁLVULA DE RETENÇÃO 1.1/4"	UN	Hidroconex	30	75,00	2.250,00
22/07/2020	17	8917 - VÁLVULA DE RETENÇÃO 1"	UN	Hidroconex	30	50,00	1.500,00
22/07/2020	18	8918 - VÁLVULA DE RETENÇÃO 3/4"	UN	Hidroconex	50	30,00	1.500,00
22/07/2020	19	8919 - NIPLE SIMPLES 2"	UN	FL	50	15,00	750,00
22/07/2020	20	8921 - NIPLE SIMPLES 3"	UN	FL	50	30,00	1.500,00
22/07/2020	21	8922 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 30A	UN	Alumbra	30	40,00	1.200,00
22/07/2020	22	8923 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 35A	UN	Alumbra	30	40,00	1.200,00
22/07/2020	23	8924 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 34A	UN	Alumbra	30	40,00	1.200,00
22/07/2020	24	8925 - CABO MULTICOMPLEXADO 3x10	Mts	NILQUB	300	3,50	1.050,00
22/07/2020	25	8926 - CHAVE 3 CV TRIFÁSICA	UN	WEG	10	200,00	2.000,00
22/07/2020	26	8927 - CHAVE 7,5 CV TRIFÁSICA	UN	WEG	10	215,00	2.150,00





# PAU DOS FERROS PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



## A CIDADE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR

22/07/2020	27	8928 - RELE DE NÍVEL	UN	ALTRONIC	20	110,00	2.200,00
22/07/2020	28	8929 - RELE FALTA DE FASE	UN	ALTRONIC	20	110,00	2.200,00
22/07/2020	29	8930 - CAIXA D'ÁGUA C/5.000L	UN	FORTLEV	2	1.700,00	3.400,00
22/07/2020	30	9018 - REGISTRO DE GAVETA 1"	UN	Hidroconex	50	55,00	2.750,00
22/07/2020	31	9019 - REGISTRO DE GAVETA 1.1/4"	UN	Hidroconex	15	80,00	1.200,00
22/07/2020	32	9020 - REGISTRO DE GAVETA 1.1/2"	UN	Hidroconex	10	125,00	1.250,00
22/07/2020	33	9021 - REGISTRO DE GAVETA 2"	UN	Hidroconex	10	160,00	1.600,00
22/07/2020	34	9022 - REGISTRO DE GAVETA 2.1/2"	UN	Hidroconex	5	400,00	2.000,00
22/07/2020	35	9023 - REGISTRO SOLDÁVEL 50mm	UN	Hidroconex	20	15,00	300,00
22/07/2020	36	9024 - REGISTRO SOLDÁVEL 60mm	UN	Hidroconex	20	35,00	700,00
22/07/2020	37	9025 - REGISTRO SOLDÁVEL 75mm	UN	Hidroconex	20	118,00	2.360,00
22/07/2020	38	9026 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 50mm	UN	AMANCO	30	4,00	120,00
22/07/2020	39	9027 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 60mm	UN	AMANCO	30	10,00	300,00



# PAU DOS FERROS

## PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



### A CIDADE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR

22/07/2020	40	9028 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 75mm	UN	AMANCO	30	17,00	510,00
22/07/2020	41	9029 - CURVA SOLDÁVEL 32mm	UN	AMANCO	80	6,00	480,00
22/07/2020	42	9030 - CURVA SOLDÁVEL 40mm	UN	AMANCO	80	9,00	720,00
22/07/2020	43	9031 - CURVA SOLDÁVEL 50mm	UN	AMANCO	80	13,00	1.040,00
22/07/2020	44	9032 - CURVA SOLDÁVEL 75mm	UN	AMANCO	70	28,00	1.960,00
22/07/2020	45	9033 - CABO PP 3x4	Mts	AMANCO	300	40,00	12.000,00
22/07/2020	46	9034 - CABO PP 3x6	Mts	NILQUB	300	10,00	3.000,00
22/07/2020	47	9035 - CABO PP 3x2,5	Mts	NILQUB	500	12,00	6.000,00
22/07/2020	48	9036 - CABO PP 2x2,5	Mts	NILQUB	500	6,00	3.000,00
22/07/2020	49	9041 - CURVA SOLDÁVEL 60mm	UN	NILQUB	80	4,50	360,00
22/07/2020	50	12872 - MANGUEIRA DE 25 PARA JARDIM COM 50 METRO 50 METROS	UN	OLICAR	5	165,00	825,00
22/07/2020	51	12873 - BOMBA SUBMERSA 4R3 PA-09 ¾ CV TRIFÁSICA	UN	Leão	5	1.600,00	8.000,00
22/07/2020	52	12874 - BOMBA SUBMERSA 4R3 PA-11 1CV TRIFÁSICA	UN	Leão	5	1.750,00	8.750,00
22/07/2020	53	12875 - BOMBA SUBMERSA	UN	Leão	5	1.850,00	9.250,00



# PAU DOS FERROS PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**A CIDADE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR**

22/07/2020	54	4R3 PA-07 ½CV TRIFÁSICA 12876 - BOMBA SUBMERSA 4R3 PA-13 1,5CV TRIFÁSICA	UN	Leão	5	1.400,00	7.000,00
22/07/2020	55	12877 - MOTOR PARA BOMBA SUBMERSA 4R3 PA- 09 ¾ CV TRIFÁSICA	UN	Leão	5	1.350,00	6.750,00
22/07/2020	56	12878 - MOTOR PARA BOMBA SUBMERSA 4R3 PA- 11 1CV TRIFÁSICA	UN	Leão	5	1.250,00	6.250,00
22/07/2020	57	12879 - MOTOR PARA BOMBA SUBMERSA 4R3 PA- 13 1,5 CV TRIFÁSICA	UN	Leão	5	1.400,00	7.000,00
22/07/2020	58	12880 - MOTOR PARA BOMBA SUBMERSA 4R3 PA- 07 ½ CV TRIFÁSICA	UN	Leão	5	1.100,00	5.500,00
22/07/2020	59	12881 - PULVERIZADOR COSTAL, MOTORIZADO COM 02 LANÇAS, À GASOLINA, 2T	UN	POYAMA	4	1.100,00	4.400,00
22/07/2020	60	12882 - ATOMIZADOR COSTAL À GASOLINA TMD 57 BU	UN	POYAMA	1	1.850,00	1.850,00
<b>Total</b>						<b>171.325,00</b>	

**NILDEMARCIO BEZERRA**  
Pregoeiro Oficial

